Департамент образования мэрии города Магадана

Муниципальное  бюджетное дошкольное образовательное учреждение

города Магадана «Центр развития ребёнка – детский сад № 46 »( МБДОУ № 46)
685000, г. Магадан, пр. Карла Маркса д.41 «А», тел.(факс) 62-91-17,62-23-09,

E-mail: 46DOU-49@mail.ru

Приказ

16.03.2022 года                                                                                                                      № 46

г. Магадан

Об утверждении  отчета  о   результатах самообследовании

по итогам работы учреждения в 2021 году.

В соответствии с приказом по ДОУ от 07.02.2021 года № 21 «О проведения

самообследования  по итогам работы учреждения в 2019 году», п.3 части 2 статьи 29 ФЗ

2012 года № 3743-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», приказом

Министерства образования и науки РФ от 10.12.2013 года № 462 «Об утверждении

порядка  проведения самообследования образовательной организацией», приказом

Министерства образования и науки РФ от 14.12.2017 года «О внесении изменений  в

Порядок проведения самообследования  образовательной организации, утвержденный

приказом Министерства образования и науки РФ от 14.06.2013 года № 462» в период с

07.02.2022 года по 10.03.2022 года проведена процедура самообследования по итогам

работы учреждения в 2021 году. Самообследование (аналитическая часть и результаты

анализа показателей деятельности) рассмотрено на педагогическом совете, протокол №

___  от 16.03.2022 года.

На основании вышеизложенного

приказываю:

1. Утвердить  отчет о результатах самообследовании деятельности дошкольного

учреждения за 2021 год.

2.   Вострецовой Т.В., старшему воспитателю, обеспечить проведение работы по

размещению отчета о результатах самообследования  на сайте

образовательного учреждения   в срок до 25.03.2022 года.

3. Башировой Е.И., заместителю заведующего по АХР, в срок до 20.03.2022

направить отчет  о результатах самообследования,  вместе с настоящим

приказом и сопроводительным письмом  в департамент образования  мэрии

города Магадана.

4. Контроль за исполнение приказа оставляю за собой.

Заведующий МБДОУ № 46                                                          И.В. Рязанцева

Ознакомлены:

ФИО  Дата  Роспись

Вострецова Т.В.

Баширова Е.И.

mailto:46DOU-49@mail.ru